

بیمارستان قائم فعلا اجازه فعالیت ندارد؛ ۴ نفر بازداشت شدند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به حادثه آتش‌سوزی بیمارستان قائم در رشت گفت: «اعتبار پروانه بهره‌برداری بیمارستان قائم تا سال ۱۴۰۷ بوده و موقتا تعطیل است.» دکتر محمدتقی آشوبی با بیان اینکه در حال حاضر برخی از بیماران مرخص شده و تعدادی دیگر نیز در حال ترخیص هستند، اضافه کرد: تعدادی از بیماران همچنان به دستگاه وصل هستند و لذا تا بهبودی کامل بستری خواهند بود. همچنین ۵ نفر از کادر درمان بیمارستان قائم نیز بر اثر دود غلیظ بستری شدند. رئیس علوم پزشکی گیلان اعتبار پروانه بهره‌برداری بیمارستان قائم را تا سال ۱۴۰۷ دانست و بیان کرد: برآورد اولیه خسارت ایجاد شده در حال انجام بوده و بیمارستان موقتا تعطیل است و تا اعمال تعمیرات مربوطه و دریافت مجدد مجوزهای ایمنی، اجازه فعالیت ندارد. رئیس کل دادگستری گیلان همچنین از تعیین قاضی ویژه برای پیگیری حادثه خبر داد و خاطر نشان کرد: قاضی ویژه تاکنون ۴ نفر را در رابطه با این پرونده بازداشت کرده و نتیجه تحقیقات و بررسی‌های به عمل آمده مشخص می‌شود.

فوت دستکم ۵۷۷ زائر در دمای ۵۲ درجه شهر مکه عربستان سعودی

در شبکه‌های مجازی ویدئوهایی از تعداد زیاد زائران فوت شده در کنار خیابان و معابر منتشر شده است. هنوز مقامات عربستان سعودی آماری رسمی از میزان فوتی‌های حج امسال منتشر نکرده‌اند. منابع خبری از فوت دستکم ۵۷۷ نفر از حج‌گزاران بیت‌الله الحرام غالباً در اثر گرم‌زدگی در مناسک حج امسال در عربستان سعودی خبر می‌دهند. ۲ دیپلمات ازشد عرب با اعلام این خبر به خبرگزاری فرانسه گفتند که از میان این ۵۷۷ تن، ۳۲۳ نفر از آنها مصری بوده‌اند که در اثر گرم‌زدگی و بیماری‌های ناشی از گرما جان خود را از دست داده‌اند. یکی از دیپلمات‌ها گفت: «همه آنها (مصری‌ها) به دلیل گرما جان خود را از دست دادند و جز یک نفر که در جریان ازدحام جمعیت و برداشتن جراثیم ناشی از آن فوت کرده است. دست کم ۶۰ اردنی نیز جان خود را از دست داده‌اند که در مقایسه با آمار رسمی ۴۱ نفری که اوایل روز سه‌شنبه توسط امان ارائه شد، بیشتر است.

مرگبارترین بزرگراه‌های تهران برای موتورسواران

به گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ و بزرگراه‌های آیت‌الله سعیدی، آزادگان، شهید همدانی و حکیم نیز بیشترین تصادفات فوتی موتورسواران رخ می‌دهد. سرهنگ رایعه جوانبخت با اشاره به تصادفات موتورسیکلت‌ها در معابر شهر تهران با اشاره به علت بیشتر تصادفات موتورسیکلت‌سواران در تهران افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که دو ماهه سال جاری، علت بیشتر تصادفات موتورسیکلت‌ها، عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه بر اثر تخطی از سرعت مطمئنه، عدم توجه به جلو، تغییر مسیر ناگهانی و عبور از محل ممنوع بوده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ اعلام داد: «ساعت عامل اصلی بیشتر تصادفات است؛ چرا که در این شرایط کنترل وسیله نقلیه در سرعت‌های بالا برای رانندگان موتورسیکلت و حتی خودرو سخت شده بنابراین برخورد‌های مختلفی صورت می‌گیرد. جوانبخت در پاسخ به این سوال که در کدام خیابان‌ها بیشترین تصادفات موتورسیکلت‌ها به وقوع می‌پیوندد؛ گفت: در خیابان‌های ولیعصر (عج)، شوش، انقلاب و ۱۵ خرداد بیشترین تصادفات موتورسیکلت‌ها رخ می‌دهد که در مواردی باعث فوت موتورسواران نیز می‌شود. جوانبخت گفت که متأسفانه بررسی سن کشته‌شدگان تصادفات نشان می‌دهد بیشترین کشته‌شدگان ۲۰ تا ۳۰ سال سن دارند. همچنین از ساعت ۲۰ تا ۲۴، حدود ۲۳ درصد تصادفات و از ساعت ۲۴ تا صبح نیز ۲۷ درصد تصادفات موتورسواران رخ می‌دهد.

برطرف شدن نقص فنی قطار همدان-مشهد در دامغان

مدیرکل راه آهن شمال شرقی ۱ از نقص فنی قطار همدان-مشهد در محدوده راه آهن شمال شرق یک خبر داد. فرشاد زادخو اظهار کرد: برطرف شدن رفع نقص، این قطار در ایستگاه دامغان، قطار محدد به مسیر خود به سمت مشهد مقدس ادامه داد. وی با بیان اینکه عملیات تعمیر به موقع انجام شده ادامه داد: مشکل قطار همدان-مشهد از سوی کارشناسان راه آهن، نقص فنی لوکوموتور اعلام شده است. مدیرکل راه آهن شمال شرقی ۱ افزود: همه مسافران این قطار در سلامت بوده و در حال حاضر در مسیر مشهد در حال سیر هستند.

صدور حکم اعدام ۴ متهم در کرج برای توزیع مشروبات الکلی

۱۱ متهم در این رابطه دستگیر شده که پس از محاکمه در دادگاه انقلاب کرج، چهار نفر از آنها به اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم شدند. رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور حکم اعدام برای چهار متهم توزیع مشروبات الکلی مرگبار در کرج خبر داد. حسین فاضلی هریکند در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: توزیع مشروبات الکلی در کرج باعث مرگ ۱۷ نفر و صدمه جسمی به ۱۹۱ نفر دیگر شد. وی اضافه کرد: ۱۱ متهم در این رابطه دستگیر شده که پس از محاکمه در دادگاه انقلاب کرج، چهار نفر از آنها به اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم شدند.

پرونده قطور حوادث آتش‌سوزی در بیمارستان‌های ایران

حادثه‌های که دوباره تکرار شد



ناایمن در سراسر کشور اما آماری در دست نیست. مشخص نیست در گوشه و کنار ایران چند ساختمان در معرض ریزش، آتش‌سوزی و حوادث این‌چنینی هستند. آتش‌سوزی ساختمان‌های ناایمن در کشور حالا با زخم‌سوزی بیمارستان قائم رشت سر باز کرد. آنچه در ادامه می‌خوانید بخشی از حوادث آتش‌سوزی در بیمارستان‌های شهرهای مختلف است که در رسانه‌ها منتشر شده است. بیمارستان قائم رشت - خرداد ۱۴۰۳
بیمارستان قائم رشت بامداد امروز (سه‌شنبه، ۲۹ خرداد) گرفتار شعله‌های آتش شد. در همان ساعات نخست، هشت نفر از بیماران جان خود را از دست دادند و پس از چند ساعت از حادثه، با فوت یک نفر دیگر شمار جان‌باختگان به ۹ نفر رسید. علت آتش‌سوزی و میزان خسارت‌ها مشخص نیست. علت فوت این بیماران از سوی پزشکی قانونی گیلان در دست بررسی است. در این حادثه، ۱۵ مصدوم و ۱۴۲ نفر از بیماران بستری در بیمارستان قائم رشت به مراکز درمانی و سایر بیمارستان‌های رشت منتقل شدند. بیمارستان امام حسین تهران - اردیبهشت ۱۴۰۳
در شهریورماه و بامداد ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳، انبار دارویی بیمارستان امام حسین (ع) در خیابان شهید مندی تهران دچار حریق شد. بنا بر اعلام شهید مندی تهران، این آتش‌سوزی می‌توانست شش‌دهای یافت‌آباد، بیمارستان فیاض بخش، بیمارستان طرفه، بیمارستان سینا، بیمارستان بوعلی، بیمارستان لولاگر و بیمارستان حضرت رسول اکرم اشاره شده بود. در این لیست منتشر شده تعداد ساختمان‌های نام‌آشنای تهران مانند مجتمع تجاری و اداری بوستان، شرکت بستنی پاک، ساختمان علاءالدین، کارخانه اراج و مجتمع تجاری بام‌لند کم نیست. از تمام ساختمان‌های

بیمارستان گاندی در خیابان گاندی در تهران، ایران دچار آتش‌سوزی شد. علت این آتش‌سوزی احتمالی سیم برق عنوان شد که در پشت نمای کامپوزیت ضلع شرقی بیمارستان بود. در واقع اتصال سیم برق در یک انبار حدوداً ۲۰ متری در طبقه ۱۶ بیمارستان رخ داد و موجب آتش‌سوزی شد. هرچند پیش از آن، شایعه شد که علت حریق بیمارستان گاندی یک تسبیگار بود، اما بعد از آن تکذیب شد. این حادثه بدون مورد مصدوم و فوتی به پایان رسید. بیمارستان کاشانی اصفهان - بهمن ۱۴۰۲
در همان ساه و بامداد روز ۱۴ بهمن ۱۴۰۲، قسمت انبار ملزومات طبقه زیر زمین بیمارستان آیت‌الله کاشانی اصفهان دچار حریق شد. به‌علت دودزدگی تعداد ۲۷ بیمار از دو بخش به بخش دیگر بیمارستان منتقل شدند؛ این حادثه خسارت جانی نداشت. بیمارستان شهدای تجریش - آذر ۱۴۰۲
در همان روز ۱۴ آذر ۱۴۰۲، در ساختمانی ۱۰ طبقه واقع در بیمارستان شهدای تجریش رخ داد که اکنون آن اتاقی با دو بیمار در طبقه دوم بود. این حادثه بدون مصدومیت و آسیب جانی مہار شد. جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران درباره این حادثه گفت: کادر درمانی بیمارستان برای حفظ جان بیماران و احتیاط، بیماران بستری در چند اتاق را به محل دیگر منتقل کردند و با اقدامات صورت گرفته مشکلی در زمینه خدمت‌رسانی این بیمارستان ایجاد نشد. بیمارستان فجر تهران - مرداد ۱۴۰۲
در تاریخ ۱۶ مرداد ۱۴۰۲، بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان فجر تهران دچار حریق شد. این حادثه آسیب جانی نداشت. اورژانس کشور در این رابطه گفته بود که حریق خاصی اتفاق نیفتاده و تنها تالابوی برق دچار حرقه و بلافاصله خاموش

حاجی‌ها سوار تاکسی هوایی شدند

عربستان سعودی گام بزرگی را برای آسایش و سهولت امور حج‌گزاران در روزهای برگزاری مراسم حج در این کشور برداشته است. در اتفاقی تاریخی، نخستین تاکسی هوایی بدون خلبان که برای جابه‌جایی زائران خانه خدا در نظر گرفته شده است، اولین پرواز آزمایشی خود را با موفقیت در مکه انجام داده است. این ابتکار بخشی از تلاش گسترده برای ادغام راه‌حل‌های فناوری پیشرفته در بخش‌های مختلف است که نشان‌دهنده جهش قابل توجه به سمت مدرن‌سازی حمل‌ونقل زیارتی در طول حج است. اولین تاکسی هوایی بدون خلبان eVTOL (برخاست و فرود عمودی الکتریکی) که شرکت خودروسازی چینی ای‌هانگ آن را ساخته است، در عربستان سعودی پرواز آزمایشی خود را با موفقیت سپری کرده است؛ این شاید جذاب‌ترین فناوری خدماتی برای حج‌گزاران باشد. هدف از پرواز این تاکسی هوایی برقی، جابه‌جایی زائران، تسهیل انتقال سریع فوریته‌ها و لوازم پزشکی و تحویل کالا است. به گفته وزیر حمل‌ونقل و خدمات لجستیکی عربستان، این ابتکار دارای مجوز سازمان هواپیمایی کشوری در جهان است. خودروساز چینی از سوی اداره کل هواپیمایی کشوری عربستان سعودی، وزارت حمل‌ونقل و خدمات لجستیک، وزارت حج و وزارت کشور پشتیبانی می‌شود.

هشدار حسام‌الدین آشنا درباره برخورد سخت گشت ارشاد

اگر در جریان این اقدام، آن‌ها خاتم به یک جسم سخت اصابت می‌کند یا دچار حمله مغزی یا قلبی می‌شود؛ کل انتخابات به فنا رفته‌بود و فتنه‌ای دیگر رقم خورده بود. مشاور روحانی در دولت پیشین در تئوریتی در خصوص رفتار با بانوان در آستانه انتخابات هشدار داد. حسام‌الدین آشنا مشاور حسن روحانی در دولت دوازدهم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: فیلمی از انتقال سخت یک خانم به یک خودروی نظامی منتشر شده‌است. اگر در جریان این اقدام، آن خانم به یک جسم سخت اصابت می‌کند یا دچار حمله مغزی یا قلبی می‌شود؛ کل انتخابات به فنا رفته‌بود و فتنه‌ای دیگر رقم خورده بود. از بحران مهسا درس پیشگیری بیاموزید.

هلاکت ۲ تروریست در درگیری با مرزبانان

فرمانده مرزبانی فراجا از درگیری مرزبانان با اعضای گروهک تروریستی موسوم به انصار الفرقان در ۲ نقطه از مرز خبر داد و گفت: «در جریان این درگیری، ۲ تروریست به هلاکت رسیدند.» سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر، گفت: مرزبانان استان سیستان و بلوچستان مستقر در نوار مرز شهرستان سراوان، با اشراف و تسلط اطلاعاتی و رصد لحظه‌ای مرز، متوجه تحرک تعدادی از اعضای گروهک تروریستی برای ورود به مرز و انجام اقدامات خرابکارانه در داخل کشور شدند.

وی با بیان اینکه تیم‌های عملیاتی مرزبانی فراجا با آمادگی عملیاتی و رزمی اعضای گروهک تروریستی را قبضل از ورود به داخل کشور غافلگیر کردند، افزود: این تیم تروریستی قصد داشت از دو منطقه به صورت هم‌زمان وارد کشور شود که با هوشیاری و آتش سنگین مرزبانی طی دو عملیات جداگانه با شکست مواجه و ضربه سنگین بر پیکره آنان وارد شد. در جریان این درگیری تعداد دو نفر از اعضای این گروهک تروریستی به هلاکت رسیدند و یک نفر از آنان نیز دستگیر شد. به گفته فرمانده مرزبانی فراجا یک نفر از اعضای دستگیر شده در اعتراضات خود گفته که عضو گروهک تروریستی انصار الفرقان بوده است. گودرزی افزود: از این گروهک تروریستی مقادیر قابل توجهی مواد منفجره، سلاح و مهمات، تعدادی فیتله انفجاری و چندین دستگاه بیسیم کشف و ضبط شده است.

محور فشم به سمت تهران در عصر جمعه‌های تابستان یکطرفه می‌شود

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که تا پایان تابستان جاده فشم به سمت تهران در عصرهای روز جمعه یکطرفه می‌شود. سردار سید تیمور حسینی درباره اجرای طرح محدودیت تردد در جاده فشم گفت: روزهای تعطیل در محور فشم قبل از بل حاجی‌آباد، شاهد تراکم ترافیک قابل توجهی در مسیر بازگشت به تهران هستیم که بعضاً دو تا سه ساعت به طول می‌انجامد و خودروها ساکن می‌ایستند. وی افزود: به همین دلیل برای کنترل این شرایط، از اول تیرماه پلیس راه فراجا محدودیت‌هایی در این مسیر اجرا می‌کند. بر همین اساس روزهای جمعه از اول تیرماه تا آخر تابستان، از ساعت ۱۷ تا ساعت ۲۰ به مدت سه ساعت، محور فشم از بل حاجی‌آباد تا میدان زرنبد به سمت تهران یک طرفه می‌شود. رئیس پلیس راهور فراجا تأکید کرد: بعدازظهر روزهای جمعه تا پایان تابستان امکان تردد از سمت تهران به سمت فشم، رودبار قصران و دیزین امکان نخواهد داشت.



انتخابات که درباره نامزدهای ریاست جمهوری تولید کردند نشان می‌دهد که محمدباقر قالیباف در این فضا بحث و جدل بیشتری را داشته است، البته ناگفته نماند سمت آیت‌الله ریاست مجلس شورای اسلامی نیز در این‌که در وسایط‌های رسمی‌تر بیشتر درباره ایشان تولید محتوا شده، تأثیر زیادی داشته است. بعد از قالیباف، جلیلی و پزشکیان بیشترین محتوا را در وسایط‌ها داشته‌اند و کمترین میزان انتشار محتوا در این بستر به مصطفی پورمحمدی اختصاص داشته است. نکته حایز اهمیت این است که هر چه زمان پیش رفته میزان تولید محتوای ۷ نامزد در وسایط‌های خبری از لحاظ تعداد نسبت نزدیک‌تری به هم پیدا کرده که به نوعی عدالت رسانه‌ای وسایط‌ها در پرداخت به همه نامزدها به طور تقریباً یکسان را گواهی می‌دهد. **روزنامه‌ها**
بررسی حدود ۱۳۰ روزنامه داخلی نشان از این دارد که «محمدباقر قالیباف» در این بستر نیز پیشتاز تولید محتوا بوده است که در این‌جا نیز نمی‌توان مقام ایشان در کسوت رئیس یکی از قوا را نادیده گرفت. جلیلی و پزشکیان در این رتبه‌بندی نیز همچون وسایط‌های خبری در جایگاه دوم و سوم هستند و پورمحمدی به همان منوال، آخرین رتبه تولید محتوا را در میان روزنامه‌ها داشته است. محمدباقر قالیباف در دو مقطع اولیه این بازه یعنی یکم تا هفتم و هفتم تا چهاردهم تقریباً دو برابر نامزدهای دوم و سوم تولید محتوا داشته است که عامل برتری او در این جایگاه همین برتری در دو هفته نخست بوده است چرا که در هفته سوم تولید محتوای روزنامه‌ها مرتبط با پزشکیان، جلیلی و قالیباف تقریباً یکسان و تقریباً دو برابر دیگر نامزدها بوده است. **تلگرام فارسی**
از میان ۲ میلیون و ۷۰۰ کانال تلگرامی رصد شده در این بازه زمانی، محمدباقر قالیباف بیشترین سهم محتوا را به خود اختصاص داد تا بشود نتیجه گرفت در رسانه‌های خبری و رسمی فارسی زبان جایگاه رئیس مجلس دوازدهم از بقیه نامزدها بیشتر بوده است. جلیلی و پزشکیان در تعمیم قالیباف با نسبت بسیار نزدیک در رتبه دوم و سوم تولید محتوای تلگرامی قرار گرفتند و پورمحمدی در این بستر نیز رتبه آخر تولید محتوای تلگرامی‌ها را به خود اختصاص داده است. نکته جالب اینکه پزشکیان در هفته سوم رقابت‌های انتخاباتی از قالیباف و جلیلی در تلگرام پیشی گرفته